РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Калининского

сельского поселения № 94 от 29.04.2019г.

 «О прогнозном плане (программе) приватизации
Муниципального имущества Калининского
сельского поселения на 2019 год»
Принято Собранием депутатов
Калининского сельского поселения                             «26» ноября 2019 года
На основании статьи 10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения
решило:
1. Приложение к Решению Собрания депутатов Калининского сельского поселения № 94 от 29.04.2019г. «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Калининского сельского поселения на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Калининского сельского поселения обеспечить выполнение настоящего решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов-
глава Калининского сельского поселения
	А.В. Божкова

	х. Калинин

	26.11.2019 года

	№
	111

Приложение
к решению Собрания депутатов

Калининского сельского поселения
от 26.11.2019г.  № 111
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального

 имущества  Калининского сельского поселения на 2019 год
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества  Калининского сельского поселения на 2019 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации Государственного и муниципального имущества».

Целью реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Калининского сельского поселения на 2019 год является повышение эффективности управления муниципальной собственностью Калининского сельского поселения.

Основной задачей приватизации муниципального имущества Калининского сельского поселения в 2019 году  является оптимизация структуры муниципальной собственности Калининского сельского поселения за счет приватизации муниципального имущества Калининского сельского поселения, не используемого для обеспечения функций и задач Калининского сельского поселения.

Основным принципом формирования Программы приватизации является обеспечение максимальной бюджетной эффективности приватизации каждого объекта муниципального имущества Калининского сельского поселения.

Планируемые поступления в местный бюджет от приватизации муниципального имущества Калининского сельского поселения предполагается обеспечить за счет продажи транспортных средств, земельного участка, площадью 952 кв.м., с расположенным на нем нежилым зданием.

Согласно Программе приватизации в 2019 году предполагается приватизировать транспортные средства, земельный участок, площадью 952 кв.м., с расположенным на нем нежилым зданием.

Прогнозируется поступления средств в муниципальный бюджет в размере 762 975 тыс. рублей.

Наименование транспортных средств, земельного участка, площадью 952 кв.м., с расположенным на нем нежилого здания, которые планируется приватизировать в 2019 году:

	Перечень объектов, приватизация которых планируется в 2019 году
	Цена продажи   (руб.)

	автомобиль марки ВАЗ 21053, 2006 года выпуска, цвет синий, VIN XTA21053062065116, модель двигателя 2103, № двигателя 8271732, № кузова 2065116
	10 735,00

	автомобиль марки HYUNDAI Accent, 2007 года выпуска, цвет светло-бежевый, VIN X7MCF41GP7M129441, модель, № двигателя G4EC7W007485, № кузова X7MCF41GP7M129441
	211 000,00

	земельный участок, площадью 952 кв.м., с кадастровым номером 61:25:050101:1569, с расположенным на нем нежилым зданием, площадью 53,1 кв.м., с кадастровым номером  61:25:0050101:7341, по адресу: Ростовская область, Мясниковский р-н, х. Калинин, ул. Набережная, д.7
	590 920,00